
   
   interclubs Avenir/Poussins 

 BEDARIEUX
 25 juillet 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (TC) [dimanche, 25/07/2010]

 1  CHARLES Chloe  2001  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  47.08  260 pts 
 2  CASTILLON Clara  2002  FRA  AS SALINDRES [1]  1:04.40  1 pt 
 3  SIMONCIC Marilou  1999  FRA  AS SALINDRES [2]  1:16.21  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (TC) [dimanche, 25/07/2010]

 1  JACQUET Chloé  1999  BEL  AS SALINDRES [1]  51.15  323 pts 
 2  DELMAS Lisa  2002  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  1:04.56  41 pts 
 3  FOULANI Justine  2001  FRA  AS SALINDRES [2]  1:20.04  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (TC) [dimanche, 25/07/2010]

 1  FOULANI Sara  1999  FRA  AS SALINDRES [1]  57.26  342 pts 
 2  CAZALS Jade  2002  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  1:02.52  216 pts 
 3  RAMPON-SIFAOUI Luisa  2002  FRA  AS SALINDRES [2]  1:09.16  99 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (TC) [dimanche, 25/07/2010]

 1  HUMIERE Laurane  1999  FRA  AS SALINDRES [1]  1:00.80  62 pts 
 2  VIALA Lucie  2000  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  1:04.40  23 pts 
 3  BOGDANOV Coline  2001  FRA  AS SALINDRES [2]  1:06.35  10 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (TC) [dimanche, 25/07/2010]

 1  VIALA Lucie 
 CAZALS Jade 
 CHARLES Chloe 
 DELMAS Lisa 

 43.92 
 1:02.26 

 2000
 2002
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  3:28.42  207 pts 

 2  HUMIERE Laurane 
 FOULANI Sara 
 CASTILLON Clara 
 JACQUET Chloé 

 55.36  1999
 1999
 2002
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 BEL

 AS SALINDRES [1]  3:54.41  79 pts 

 3  RAMPON-SIFAOUI Luisa 
 SIMONCIC Marilou 
 FOULANI Justine 
 BOGDANOV Coline 

 1:10.52 
 1:16.28 
 1:05.44 

 55.18 

 2002
 1999
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS SALINDRES [2]  4:27.42  3 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (TC) [dimanche, 25/07/2010]

 1  GREGOIRE Brice  2000  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  45.91  136 pts 
 2  WURTZ Joris  2000  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  47.02  110 pts 
 3  DE JESUS Vincent  2001  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2]  48.90  72 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (TC) [dimanche, 25/07/2010]

 1  DE JESUS Nicolas  1999  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  59.42  37 pts 
 2  DELMAS Clement  1999  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  1:02.12  13 pts 
 3  MARTIN Julien  2002  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2]  1:07.30  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (TC) [dimanche, 25/07/2010]

 1  DELLONG Thomas  1999  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  1:01.02  96 pts 
 ---  DELLONG Paul  2001  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2]  DSQ Vi 
 ---  O'LOUGHLIN Lir  2003  IRL  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  DSQ Ni 
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Résultats

 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (TC) [dimanche, 25/07/2010]

 1  MARTIN Edouard  1999  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2]  51.37  149 pts 
 2  BONETTO Nicolas  1999  FRA  BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  57.76  42 pts 
 3  BASTIDE Guillaume  1999  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1]  59.31  26 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (TC) [dimanche, 25/07/2010]

 1  DE JESUS Nicolas 
 DELLONG Thomas 
 GREGOIRE Brice 
 BASTIDE Guillaume 

 1999
 1999
 2000
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS CLERMONT-L'H... [1]  3:01.46  257 pts 

 2  BONETTO Nicolas 
 DELMAS Clement 
 O'LOUGHLIN Lir 
 WURTZ Joris 

 43.26 
 54.49 

 1999
 1999
 2003
 2000

 FRA
 FRA
 IRL
 FRA

 BÉDARIEUX NAUTIC CLUB [1]  3:16.54  159 pts 

 3  DELLONG Paul 
 MARTIN Edouard 
 MARTIN Julien 
 DE JESUS Vincent 

 1:01.92 
 44.93 
 52.48 
 50.96 

 2001
 1999
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS CLERMONT-L'H... [2]  3:30.29  90 pts 
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